
Протокол подведения итогов № 1 на основании 
Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 

Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 
медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках 

гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема 
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях 

уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и 
(или) в системе обязательного социального медицинского страхования, 

фармацевтических услуг ГКП на ПХВ «Областной перинатальный це нтр» ГУ 
«Управление здравоохранения области Жетюу

13 февраля 2024 г. г.Талдыкорган

Заседание комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе проводится в 
г.Талдыкорган, Райымбек батыра 40, 13 февраля 2024 года в 11 часов 00 минут в ГКП на ПХВ 
«Областной перинатальный центр» ГУ «Управление здравоохранения области Жетюу».

№ К од А Т Х М Н  Н а и м ен ов ан и е  
Л С  и 
М И

Е д.изм . К ол -во Ц ена С ум м а Т ехн и ч еск ая  сп ец и ф и к ац и я

1 V 0 7 A B В о д а  д л я  и н ъ е к ц и й ф л ак 1000 805 805  0 0 0 ,0 0 В о д а  д л я  и н ъ е к ц и й  4 0 0 ,0  
с т е р и л ь н а я

2 В 0 5 Х А 0 1 К а л и я  х л о р и д ф л а к 20 945 18 9 0 0 ,0 0 Р а с т в о р  д л я  п а р е н т е р а л ь н о г о  
в в е д е н и я  7 ,4 5 % -1 0 0 ,0

3 N 0 1 B A 0 2 (П р о к а и н )  Н о в о к а и н ф л а к 180 6 5 6 118 0 8 0 Р а с т в о р  д л я  и н ъ е к ц и й  0 ,5 % - 
4 0 0 ,0

4 В 0 5 В В 0 1 Р и н г е р а ф л а к 5 0 0 1 150 5 7 5  0 0 0 Р а с т в о р  Р и н г е р а  д л я  
п а р е н т е р а л ь н о г о  в в е д е н и я  
4 0 0 ,0

5 В 0 5 С В 0 4 Н а т р и я  г и д р о к а р б о н а т ф л а к 20 1 0 7 4 21 4 8 0 Р а с т в о р  д л я  п а р е н т е р а л ь н о г о  
в в е д е н и я  4 % -2 0 0 ,0

6 R 0 7 A B Н а ш а т ы р н ы й  с п и р т ф л а к о н 10 1211 12 110 Р а с т в о р  1 0 % -4 0 0 ,0  н а р у ж н о е , 
с т е р и л ь н о е

7 В 0 5 С В 0 1 Н а т р и я  х л о р и д Ф л а к о н 3 0 0 6 1 9 185 7 0 0 Р а с т в о р  1 0 % -2 0 0 ,0 0  н а р у ж н о е

8 D 0 8 A X 0 8 П р и г о т о в л е н и е  
э т и л о в о г о  с п и р т а  7 0 С

КГ 6 0 0 1346 8 0 7  6 0 0

И того 2 543  870

Приказом директора -  организатора государственных закупок под № 16-Н от 03.01.2024 
года была утверждена комиссия.
Председатель комиссии -  заместитель директора Кенжекова Г.О.
Члены комиссии:
главный бухгалтер - Алимбаева А. 
главный акушер -  Жаунбаева А.К. 
медсестра -  Мухамеджанова Б.Б. 
экономист -  Нурписова М.С.

Прежде чем приступить к процедуре вскрытия конвертов, члены комиссии убедились в 
целостности конверта потенциальных поставщиков.

Ценовые предложения потенциального участника конкурса, представившего конкурсные 
ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию 
заседания вскрытия конвертов:
1) ТОО «Андыз» г.Талдыкорган, ул.Ескельды би 283.

По лоту № 1,2,3,4,5,6,7,8 потенциальный поставщик предоставил ценовое предложение 
ТОО «Андыз» г.Талдыкорган, ул.Ескельды би 283.



№ К од А Т Х М Н  Н аи м ен ов ан и е  
Л С  и 
М И

Е д.изм . К ол -во Ц ена С ум м а Т ехн и ч еская  сп ец и ф и к ац и я

1 V 0 7 A B В о д а  д л я  и н ъ е к ц и й ф л ак 1000 805 805  0 0 0 ,0 0 В о д а  д л я  и н ъ е к ц и й  4 0 0 ,0  
с т е р и л ь н а я

2 В 0 5 Х А 0 1 К а л и я  х л о р и д ф л ак 20 945 18 9 0 0 ,0 0 Р а с т в о р  д л я  п а р е н т е р а л ь н о г о  
в в е д е н и я  7 ,4 5 % -1 0 0 ,0

3 N 0 1 B A 0 2 (П р о к а и н )  Н о в о к а и н ф л ак 180 6 5 6 118 0 8 0 Р а с т в о р  д л я  и н ъ е к ц и й  0 ,5 % - 
4 0 0 ,0

4 В 0 5 В В 0 1 Р и н г е р а ф л а к 5 0 0 1 150 5 7 5  0 0 0 Р а с т в о р  Р и н г е р а  д л я  
п а р е н т е р а л ь н о г о  в в е д е н и я  
4 0 0 ,0

5 В 0 5 С В 0 4 Н а т р и я  г и д р о к а р б о н а т ф л ак 20 1 0 7 4 21  4 8 0 Р а с т в о р  д л я  п а р е н т е р а л ь н о г о  
в в е д е н и я  4 % -2 0 0 ,0

6 R 0 7 A B Н а ш а т ы р н ы й  с п и р т ф л а к о н 10 1211 12 110 Р а с т в о р  1 0 % -4 0 0 ,0  н ар у ж н о е , 
с т е р и л ь н о е

7 В 0 5 С В 0 1 Н а т р и я  х л о р и д Ф л а к о н 3 0 0 6 1 9 185 7 0 0 Р а с т в о р  1 0 % -2 0 0 ,0 0  н а р у ж н о е

8 D 0 8 A X 0 8 П р и г о т о в л е н и е  
э т и л о в о г о  с п и р т а  7 0 С

КГ 6 0 0 1346 8 0 7  6 0 0

И того 2 543  870

Организатор закупок запроса ценовых предложений Решил:

Заключить договор на основании главы 5, и. 14 приказа Министра здравоохранения Республики 
Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 Об утверждении правил организации и проведения закупа 
лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках 
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской 
помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной 
(пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального 
медицинского страхования, фармацевтических услуг ГКП на ПХВ «Областной перинатальный це нтр» 
ГУ «Управление здравоохранения области Жетюу, с потенциальным поставщиком:

По лоту № 1,2,3,4,5,6,7,8 ТОО «Андыз» г.Талдыкорган, ул.Ескельды би 283.

Кенжекова Г.О.

Алимбаева А.Н. 

Жаунбаева А.К. 

Мухамеджанова Б.Б. 

Нурписова М.С.

/VПредседатель комиссии 

Члены комиссии 

Главный бухгалтер О  

Главный акушер -у / '

Медсестра 

Экономист

Секретарь Тишибаева К.М.


